
                                                                           П Р О Е К Т 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ШІСТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 24 квітня 2012 року                                                                   № 1548 
 
Про депутатський запит депутата  
Кіровоградської міської ради  
Романюк Г.М. 
 

Відповідно до пункту 13 статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону 
України „Про статус депутатів місцевих рад” та розглянувши депутатський 
запит депутата міської ради Романюк Г.М. від 04.04.12 № 206/6-дз, 
Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата Кіровоградської міської 
ради Романюк Г.М. (додається). 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради опрацювати запит та надати інформацію про 
виконання даного рішення депутату міської ради Романюк Г.М. і 
управлінню апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження. 
 
 
 
Міський голова                                                                                     О.Саінсус 


